


Zhotovitel předá objednateli jedenkrát ročně kompletní archiv vyrobených reportáží na digitálním 
médiu, které dodá objednatel. S předanou reportáží může objednatel dále nakládat, tzn. 
zveřejňovat jí, rozmnožovat, rozšiřovat a předávat třetím osobám. 
Vysílání bude probíhat prostřednictvím televizního programu OIK TV na základě licence 
k provozování televizního vysílání šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových systémt1 
uděleného Radou pro rozhlasové a televizní vysílání. 
Pro vyloučení všech pochybností se výrobou televizní zpravodajské reportáže rozumí: zajištění 
natáčení redaktorem nebo producentem, samotné natáčení redaktorem a kameramanem nebo 
pouze kameramanem, napsání reportáže redaktorem, stříhání a titulkování reportáže střihačem za 
pomoci redaktora. 

3. Zhotovitel poskytne objednateli nevýhradní licenci pro neomezené užití všech vyrobených a dodaných
audiovizuálních děl vytvoí-ených na základě této smlouvy. Licence se uděluje odvysíláním reportáže.

li. 

Lhůta a místo plnění 

1. Lhí'tta plnění:
Termín zahájení: 1.1. 2020
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran má právo tuto smlouvu
vypovědět Výpovědní doba je 6 měsící't a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení
výpovědi.

2. Místem výroby reportáží je město Ústí nad Orlicí a jeho bezprostřední okolí.

III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Měsíční cena za plnění dle této smlouvy byla dohodnuta smluvními stranami ve výši 76.500,· Kč (slovy:
sedmdesát šest tisíc pět set korun českých) bez DPH. Cena je splatná vždy k 25. dni příslušného
kalendářního měsíce počínaje měsícem leden 2020.

2. Platby budou zhotoviteli placeny na zaklade faktury zaslané vždy na elektronickou adresu objednatele:

3. Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění.
4. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet zhotovitele.
5. Inflační doložka: Zhotovitel má právo jednostranně zvýšit cenu za poskytování plnění dle této smlouvy,

resp. dosud neprovedeného plnění podle roční míry inflace za předchozí kalendářní rok, měřené
indexem spotřebitelských cen dle Českého statistického úřadu. Změnu ceny na základě inflační doložky
zhotovitel objednateli oznámí do 18.1. příslušného kalendářního roku.

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Jednotlivé reportáže budou činěny na základě objednávky učiněné písemně v elektronické formě.
Zhotovitel objednávku potvrdí nejpozději do S dní od jejího obdržení.

2. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí
právními předpisy České republíky.

3. Objednatel bere na vědomí, že výroba, zpracování a vysílání reportáží podléhá zejména nikoli však
výlučně zákonu č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákonu č. 231/2001 Sb., o provozování
rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů či zákonu
č. 40 /1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějších předpisí't.

4. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni zahájení plnění na základě této smlouvy má zajištěny veškerá potřebná
oprávnění (licence) nutné pro zajištění plnění dle této smlouvy, a to i prostřednictvím třetích osob.



5. Zhotovitel bude při plnění dle této smlouvy respektovat pokyny objednatele, řídit se vyjádfoními a
připomínkan1i objednatele, pokud nejsou v rozporu s obecně platnými předpisy. Pokud budou pokyny
objednatele nevhodné, zhotovitel objednatele na jejich nevhodnost upozorní.

6. Zhotovitel nese odpovědnost za obsahovou náph1 reportáží, které bude zajišťovat pro objednatele dle
této smlouvy.

7. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat objednatele o skutečnostech, které by mohly
ovlivnit řádné a včasné plnění smlouvy.

8. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli po celou dobu realizace plnění dle této smlouvy včasnou
a řádnou informační a odbornou podporu a nezbytnou součinnost v rozsahu nutném k řádnému a
včasnému provedení plnění dle této smlouvy. Pověfonou osobou, která bude pravidelně komunikovat
se zhotovitelem, a prostřednictvím které budou pfodávány náměty na reportáže j •
...

9. Objednatel bude prostřednictvím pověřené osoby zasílat ve lhí'ttách stanovených v článku 1. odst. 2. této
smlouvy seznam témat, ze kterých požaduje reportáže natočit.

10. Zhotovitel dává objednateli souhlas s užitím vyrobených reportáží pro svou další propagaci.
11. Zhotovitel bude realizovat plnění dle této smlouvy v rozsahu a kvalitě sjednané v této smlouvě. Plnění

bude odpovídat účelu jeho použití, všeobecně závazným právním předpisům a bude realizováno
v souladu s touto smlouvou.

v. 

Společná a závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných listinných dodatl<Ct podepsaných
osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti od 1.1.2020.
4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy, že tato smlouva je projevem jejich pravé

a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.
5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel uveřejní tuto smlouvu a její případné dodatky v registru smluv

bezodkladně po jejich uzavření dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

V České Třebové dne .... ){:�t.�iJ. ...... 

Martin Vašíček 
jednatel 

1 

Pavel Marel 
jednatel 

Kabelová televize Ústí 11 • Orlicí, spol. s r.o. 
Matouš Pořický BELOVA TELEVIZE
jednatel ú ti nad Orlici, spol. s r.o.

Tvardkova 1191 
562 01 ústí nad Orhcl

OIČ:: CZ47471581 






